___________________________________________________________________________________________________

D XV Kalendas. Luce ewangeliste. Sol in scorpionem1 18. OktOber 

 ..........

 1 Die Sonne steht im Zeichen des Skorpions.
___________________________________________________________________________________________________

E XIIII Kalendas. Januarii et sociorum eius 19. OktOber

Obiit Cnradus dictius Loher, qui dedit huic domui straturam vnius horti sitam in Harena, iuxta 
hortum dicti Ktlin, et dat vnum denarium imperio ratione census, et quidquid soluit, illud debet 
dare omni anno feria secunda post Galli super tabulam huius domus in remedium anime sue. De 
quibus quidem denariis dantur II denarios cappellano huius domus et post mortem Ber(toldus) 
Ammunsun, qui eandem straturam iam tenet, debet se magister tabule de ipsa intromittere et 
expedire, ut superius est notatum. Nota, quod predictus Loher dicitur decessisse in exilio, si 
redibit, debet sibi predictus hortus restitui sine mora.

Cnrat Werenher, Adelhait, des Nuikomen swester tohter.

Elsbet Znerin obiit.

Sifridus Cerdo, Gedrut vxor sua, Gta, soror eius. Nota perpetuum lumen et XVI metretas triti-
ci ad largam et IIIIor metretas tritici infirmis, capplano VI denarios, scolari II denarios. Magister  
hospitalis IIIIor metretas tritici pertinet super tabulam.1

Brid Schwertfrbin.

1 nachgetragen von einer anderen Hand
___________________________________________________________________________________________________

F XIII Kalendas 20. OktOber

Mæchthilt Mængoldin obiit. Nota, quod ipsa ordinauit de domo eius iuxta portam Kemnat omni 
anno IIIIor denarios de domo et de orto infirmis nostris.

Hermannus Hter obiit.

Irmelgart Schindlærin, Adelhait filia.
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Zwischen die Seiten 76 und 77 ist ein Notizzettel aus Papier eingebunden.

 a) Vorderseite

Cnradus Mest, Gedrut, sin husfrow, vnd Rf Grwank legauerunt in remedium animarum 
suarum X solidos denariorum danduros ex domo Cnradi dicti des Linggen, smit, que est sita 
in vico fabrorum inter domum Johannis Sporer et dictum Hagen calciatorem.1 De quibus 
dantur capplano hospitalis VII denarii et suo scolari II denarii. Pro quibus tenentur adire 
ecclesiam parrochialem et ibi cantare vigilias et in mane missam pro defunctis. Magister 
zeche tenetur dare.

Obiit Chnradus Rautpot, ordinauit cappellano I solidum denariorum. 

1 aus dem Hause des Schmiedes Lingg an der Schmiedgasse, zwischen den Häusern des Johannes Sporer und des 
 Schusters Hag gelegen.

 b) Rückseite

Obierunt Chnrat Chntzel, Adelhait, sin swiger, Elsbet Bernerin, Cůnrat Berner, Irmelgard 
Henenfechin,1 die hnd geschaft durch ir sel willen V schilling pfennig vz aim garten, gele-
gen vor Kempnater tor. Von den pfennigen sol man geben dem caplan im spitl VI pfennig 
vnd den drftigen III schilling, III pfennig ze ainem dienst an der jarzit. Dicta Kntzlin, vxor 
juvenis dicti Berner, tenetur expedire et Irmelgart die Hennenfechin.

Obiit C(ůnrat) Kntzel, Adelhait, Hiltprantz wirtin, Elsbet Bernerin, H(ainrich) Scherr, 
Yrml vxor, Hiltprant2.

Obierunt Hainrich Sighart, Margret vxor, Adelhait Zællerin. 

Agnes, filia Nabel, C(ůnrat) Nabel, Mechthilt vxor, H(ainrich) Kienberger.3

1 Nachtrag am rechten Rand des Textes
2 von jüngerer Hand nachgetragen
3 nachträglich wieder gestrichen

___________________________________________________________________________________________________

F VI Kalendas. Vigilia (Simonis et Jude) 27. OktOber

Berhtoldus Krnisperch et Mæhthilt, qui dederunt huic hospitali in remedium suarum animarum 
duas straturas hortorum sitas an dem Rennweg, iuxta hortum Liupoldi retro estuarium huius 
hospitalis1, soluentes annuatim duos solidos denariorum. De quibus quidem denariis magister 
tabule huius hospitalis debet recipere omni anno et dare in festo Symonis et Jude infirmis huius 
hospitalis pro pane et carnibus ad refectionem et in remedium animarum suarum. Si vero illud 
non perfecerit infra octo dies ante festum predictorum apostolorum vel infra octo dies post 
festum ipsorum, tunc cedent eodem anno ad lumen sancti Martini. Item etiam Bert(oldus) cum 
predicta vxore sue Mehthilt ordinauerunt capplano huius hospitalis IIIIor denarios annuatim in 

C VIIII Kalendas 24. OktOber

C(nradus) Sutor obiit et Agnes vxor eius,1 qui ordinauit in remedium anime sue et omnium 
parentum suorum vnam straturam, et iacet retro balneum Prochen2. De ista stratura tenetur 
C(ůnradus) rsingaer dare omni anno ad tabulam infirmis nostris XVIII denarios et II denarios 
capellano, et omnes heredes debent adinplere et quicumque ipso rsinger post mortem suum 
locabit eandem straturam tenetur adinplere. Insuper ordinauit XVIII denarios de vno orto sub 
cliuo fagorum, iuxta hortum rectoris ecclesie sancti Martini. De quibus quidem XVIII denariis 
dantur II denarii caplano nostro, reliqui infirmis eodem die ad refectionem. Istud anniuersarium 
semper celebretur proxima quinta feria post Galli. Item ipse legauit X denarios, quos tenetur 
expedire magister zeche sancti Martini. De quibus cedent capellano II denarii et vnus denarius 
super tabulam feria secunda post Nycolay.